Quapropter, habito favorabili voto venerabilium 
Fratrum tum Gulielmi Piani, Archiepiscopi titularis 
Dramensis et in Philippinis Insulis Delegati Apostolici, 
tum Jacobi Pauli McCloskey, Episcopi Jarensis, supvle-
to, quatenus opus sit, ,quorum interest, vel eorum_qui sua 
interesse praesumant consensu, ea quae sequuntur apos-
tolicae potestatis plenitudine decernimus atque st,ittui- 
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mus: I),  A dioecesi Jarensi seu S. Elisabeth integram 
Insulain vulgo Negros nuncupatam distrahimus una cum 
parvulis insulis ad orientem adiacentibus. Item a No- 
m,inis Jesu seu Caebuana dioecesi, in praesens vacante, 
insulam Siquijor nuncupatam avellimus ac distrahimus. 

territoriis ab iisdem dioecesibus Jarensi et Nomi- 
nis Jesu ita dismembratis novam erigimus dioecesim, 
eteetamque per praesentes declaramus, eamque de BA- 
COLOD nuncupari volumus. III) Huius vero dioecesis 
Aedem irk urbe vulgo Bacolod, a qua dioecesis ipsa nomen 
mutuatur, constituimus ; illi propterea iura omnia et pri- 
vilegia episcopalibus civitatibus spectantia concedimus. 
IV) Episcopi autem Cathedram in paroeciali ecclesia S. 
Sebastiani in eadem urbe Bacolod exstante figimus, earn-
que propterea ad cathedralis ecclesiae gradum et digni-
tatem evehimus atque extollimus, eidem ecclesiae paro-
chialitate, quam nunc obtinet, servata. Ipsi vero cathe-
drali ecclesiae eiusque pro tempore Episcopis iura om-
nia, honores, insignia, favores ac privilegia tribuimus, 
quilius ceterae cathedrales ecclesiae earumque Antisti-
ties in Insulis Philippinis iure cornmuni vel legitima con-
suetudine pollent et gaudent. Turn vero hanc cathedra-
lern ecclesiam tum eius pro tempore Episcopos iisdem 
adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceterae 
cathedrales ecclesiae earumque Antistites adstringuntur. 
V) Dioecesim hanc de Bacolod suffraganeam constitui-
mus metropolitanae ecclesiae de Manila eiusque pro tem-
pore Episcopos metropolitico iuri Archiepiscopi de Ma-
nila subiicimus. VI) Nobis autem et Apostolicae Sedi 
facultkem reservamus novam ita erectae dioecesis cir-
cumscriritionem ineundi, quoties id in Domino expedire 
visurik fuerit. VII) Volumus insuper ut usque dum Ca-
nonicorurn' Capitulum in praefata Cathedrali Ecclesia 

nequeat, pro,Caqonicis dioecesani Consultores ad 
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normam Can. 423 et seqq. Codicis Juris Canonici inte-
rim eligantur. VIII) Volumus praeterea ut quain pri-
mum fieri poterit saltem parvum Seminarium dioecesa-
num iuxta Codicis J. C. dispositiones et Regular, a S. Con-
gregatione de Seminariis et Universitatibus Studiorum 
traditas erigatur, in quo iuvenes in sortem Domini voca-
ti in spem Ecclesiae instituatur. IX) Quod autem atti-
net ad huius novae dioecesis administrationem et regi-
men, ad Vicarii Capitularis seu Administratoris Aposto-
lici, sede vacante, electionem, ad clericorum et fideliuri 
iura et onera aliaque huiusmodi, serventur quae sacri 
Canones praescribunt. Quod vero ad clerum saecularem 
praecipue spectat, decernimus ut simul ac eiusdem dioe-
cesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso clerici 
omnes censeantur adscripti dioecesi illi, in cuius terri-
torio legitime extant. X) Documenta et acta omnia, 
quae novam dioecesim respiciunt, a cancellariis Jaren-
sis et Nominis Jesu dioecesium, quam primum fieri pote-
rit, novae dioecesis de BACOLOD Cancellariae tradan-
tur, ut in eius archivo asserventur. XI) Episcopalerri au-
tem noviter erectae dioecesis mensam constituent Cu-
riae emolumenta et oblationes omnes, quae a fidelibus, 
in quorum bonum dioecesis ipsa constituta est, praeberi 
solent. Sed actuoso zelo Episcopi pro tempore commit-
titur, ut, quam citius fieri poterit, dos ipsa episcopalis 
in bonis frugeferis ac tutis constituatur.